PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 октября   2017 года                                                                                        № 52
Станица Новосергиевская
Об утверждении графика инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», администрация Новосергиевского сельского поселения   Крыловского района                           п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график проведения на территории Новосергиевского сельского поселения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения (прилагается).
2. Общему отделу администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района (Терентьева) разместить на официальном сайте администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет» в срок, установленный для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальном информации.

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района

Н.А. Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от _______________ № __________
«Об утверждении графика инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,

предоставленных для их размещения»

Проект внесен:

Начальник общего отдела

Новосергиевского сельского поселения

Е.В. Терентьева

Проект подготовлен и составлен:

Эксперт администрации

Новосергиевского сельского поселения                                   Л.В. Тимошенко

Проект согласован:

Эксперт администрации

Новосергиевского сельского поселения
М.В. Плотникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новосергиевского сельского поселения Крыловского района

от _______________№_________

ГРАФИК

инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения

	№

п/п
	Адрес общественной территории
	Начало

инвентаризации
	Окончание

инвентаризации

	1
	2
	3
	4

	1
	Ст. Новосергиевская

ул. Школьная 8 территория МБУК СДК и Д «Новосергиевский»
	16.10.2017
	20.10.2017

	2
	Сквер расположенный по ул. Школьная на противоположной стороне между № 1 и № 3
	16.10.2017
	20.10.2017

	3
	Территория участка,  расположенного по пер. Кущевский между № 4 и № 6
	16.10.2017
	20.10.2017

Эксперт

Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района

Л.В. Тимошенко